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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA NO 060Ol/2024
Processo Administrativo No 06.00'1 /2024-DE

Tipo:AQUlSlÇÃO
CONDUTOR: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

Data de Publicação: 0410412024 17:0802

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0610512024 15:53:09
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Serv
Descrrção: Assessoria especializada
RPPS reíerentes aos anos de 2023.
Quantidade: 1

Marca: Serviço Modelo
para elaboração dos Relátorios Técnicos Atuariais do Regime Proprio de Previdência Social -
Valor Unit.: 2.388,00 Valor Total: 2.388,00

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif.(%) ME

CALC. CONSULTORIA ATUARIAL E 001 50.702.460/0001-30 7.800.00 2.388,00

VINICIUS DA ENCARNACAO SOCIEDADE OB4 54.268.458/OOO1-55 9.OOO.OO 2.388,99 0,04

Sim

Sim

Sint

1

2

3

5

6

7

B

MARCIA DOS SANTOS DA ROSA 137 11 767.328t0001-54 10.000,00

ATUARH CONSULTORIA ATUARIAL E 092 11.189.'1 83/0001-51 9.500.00

LOGICA ASSESSORIA E CONSULTORIA 077 05.965.853/OOO1-81 1O.OOO,OO

EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL 1 1B 08.401.147l0001-03 10.000,00

DBPREV SOL!ÇÕES EM PREVIDÊNCrA 041 51 .503.679/0001-72 8.000,00

2.390,00 0,04

5.000,00 149,21 Sinr

5.100,00 2,00 Sinr

5.450,00

7.750,00

9.1 00,00

6,86 Sim

42.20

I. F CONSULTORIAAIUARIAL LTDA 071 10.541 .510/0001-20

DESCLASSIFICADOS

10 000,00 17,42 Sim

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ort.%l ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofefta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 061051202415:53:09
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Assessoria especializada
RPPS referentes aos anos de 2024.
Quantidade: 1

Marca: Serviço
para elaboração dos Relátorios Técnicos Atuariais do

Valor Unit.: 2.388,00

Modelo:

Regime Proprio de Previdência Social *

Valor Total: 2.388,00

Unidade: Serv

cLASSTFTCAÇAO
Razão Social Num Documento OÍerta lnicial Oferta Final otÍ.(%l ME

CALC - CONSULTORIA ATUARIAL E 037 50.702 460/0001-30 7 800,00 2.388,00

VINICIUS DA ENCARNACAO SOCIEDADE 052 54.268.458/OOO1-55 9.OOO,OO
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10.000,00

9.500,00

10 000,00

2.388,99

2.390,00

5 900100
5.100,00

5.450,00

0,04

0,04

Sim

Sinr

SimIMARCIA DOS SANTOS DA ROSA

ATUARH CONSULTORIA ATUARIAL E

LOGICA ASSESSORIA E CONSULTORIA

082 11.767 328t0001-54

023 1 1.189.183/0001-51

134 05.965.853/0001-81

109,21

2,00

Sinr

Sim
EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL
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038 08.401.14710001-03 10 000,00 6,86 Sim

1de2
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7 DBPREV SOLUÇÕES EM PREVIDÊNCIA

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

060 51.503.679/0001-72 8.000.00 7.750,00 42,20 Não

B I. F. CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 021 10.s41.510/0001-20 10.000,00 9.100,00 t t ,4t 5lnl

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OÍerta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

AUTORIDADE: ANTONIO LE

Oferta lnicial

EIRA SANTOS

Oferta Final Dif.(%) ME
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